
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 13/2021 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XX/149/2020 z dnia 
17.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się, co następuje :  

§ 1. W załączniku Nr 1 Zarządzenia Nr 13/2021 Plan dochodów Gminy Pogorzela w wierszu Razem: 
Dochody przed zmianą wynoszą 25.898.983,73 zł, dochody po zmianach wynoszą 25.918.235,73  zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

Id: F38BEB9B-79E1-4FF7-B8E5-4685E6EC823D. Podpisany Strona 1




